
1. Zahájení pracovní části - PDG Josef Ciglanský

2. Oznámení složení výborů/komisí - PDG Josef Ciglanský
Mandátový výbor

předsedkyně: DG Alexandra Koželuha
členové: Anna Koželuhová, Jana Kopačková, Ladislav Erdélyi

Návrhový výbor
předseda: Josef  Ledvina
členové: Jan Haur, Tomáš Renčo

Volební výbor
předseda: Josef  Ždych
členové: Milan Taškár, Miroslav Klukavý

Nominační výbor
předseda: PDG Radim Dvořák
členové: PDG Jan Loukotka, Daniel Rochlitz, Ivan Šavrda, Jozef  Švantner

Skrutátoři
Jaroslav Smazal, Bernard Janík

3. Schválení programu pro pracovní část - PDG Josef Ciglanský
PDG Vojtěch Trapl

navrhuje změnu ve znění bodu číslo 6 z původního znění “Schválení plnění rozpočtu za rok
2023/2024” na “Zpráva pokladníka kabinetu o plnění rozpočtu za rok 2023/2024”
dále navrhuje vyškrtnutí bodu 10 Hlasování o změnách základních dokumentů distriktu -
Návrh na změnu Konstitucí a stanov distriktu

Hlasování o změně názvu bodu 6
kvorum 56: pro 56, proti 0, zdržel/a se 0
SCHVÁLENO

Hlasování o vyškrtnutí části bodu číslo 10
kvorum 56: pro 42, proti 7, zdržel/a se 7
SCHVÁLENO

Hlasování o schválení zapracovaných změn do programu
kvorum 56: pro 56, proti 0, zdržel/a se 0
SCHVÁLENO

Výsledek hlasování: Znění bodu číslo 6 bude upraveno a bod číslo 10 “Návrh na změnu
Konstitucí a stanov distriktu” bude z programu vyškrtnut

LIONS CLUBS INTERNATIONAL
District 122 - Česká republika a Slovenská republika

+420603175414

a.kozeluha@yahoo.de

Alexandra Koželuha, District Governor 2024/2025

WE SERVE

“Alone we are strong, together we are undefeatable.”

XXXII. Konvent LCI - D122 Česká republika a Slovenská republika
17.5.2025, 10:00h, Mariánské Lázně

Zápis



LIONS CLUBS INTERNATIONAL
District 122 - Česká republika a Slovenská republika

+420603175414

a.kozeluha@yahoo.de

Alexandra Koželuha, District Governor 2024/2025

WE SERVE

“Alone we are strong, together we are undefeatable.”

4. Plnění usnesení XXXI. Konventu - Daniel Kollár
usnesení XXXI. Konventu, zasedání českých delegátů, zasedání slovenských delegátů
splněno

5. Zpráva revizorů účtů o plnění hospodaření distriktu za rok 2023/2024 - Milan Horáček
zpráva revizorů účtů je zde

6. Zpráva pokladníka kabinetu o plnění rozpočtu za rok 2023-2024 - Jarmila Bokorová
pokladnička kabinetu představuje příjmy a výdaje, čerpání grantů, možnost pro otázky
plnění rozpočtu 2023-2024 je zde

7. Hlasování o udělení absolutoria IPDG Jaroslavovi Dobišovi - PDG Josef Ciglanský
kvorum 56: pro 55, proti 0, zdržel/a se 1

ABSOLUTORIUM BYLO UDĚLENÉ
 
8. Zpráva pokladničky o předběžném hospodaření distriktu - Jarmila Bokorová

rozpočet je v pořádku a výdaje jsou v souladu s rozpočtem
příjmy 68 963,- EUR a výdaje 24 054,- EUR
předběžné plnění rozpočtu 2024/2025 je zde

9. Stav distriktu - DG Alexandra Koželuha
guvernérka distriktu podává zprávu o stavu distriktu
zrušen klub LC Prague Eagle, založen LC Žilina Ladies, vznik prvního CUB klubu pro děti
od 3-12 let u klubu LC Pezinok Bozin
643 členů, 12 lvíčat ke dni 17.5.2025
důležitá spokojenost členů
kluby pořádají nejrůznější aktivity od koncertů, sportovních turnajů, prodeje kabelek atd.
v průběhu lionského roku guvernérku oslovilo několik klubů s prosbou ocenit jednoho z
členů
guvernérka zdůrazňuje důležitosti pochvaly a uznání
vyzdvihuje spolupráci v kabinetu a děkuje za pomoc a spolupráci
guvernérka distriktu v této souvislosti zmiňuje také jednotlivé distriktní projekty a jejich
úspěchy
Mírový plakát - Adrian Koteš z LC Žilina umístěn mezi 23 nejlepšími obrazy
Lví Očko
Výměna mládeže a kemp
Bílá pastelka do projektu jsme investovali 125 000,- a výtěžek akce byl 5 181 371,- CZK
vydávání časopisu LION
distriktní brožurka
jmenovitě děkuje členům kabinetu za jejich práci
školení prezidentů - první školení takového druhu u nás v distriktu se konalo v březnu v
Plzni a byla velmi dobrá účast a produktivní pracovní atmosféra
značná finanční pomoc okolních distriktů při povodních - Slovinsko 3000,- EUR a Německo
změna distriktního odznaku
druhý mezinárodní viceprezident Mark S. Lyon byl v Bratislavě, kde se sešel společně s
vedením Special Olympics Slovakia a guvernérkou našeho distriktu s Milanem Taškárem

https://www.lci-d122.org/data/editor/File/FINANCE/2023-2024/SpravaRevizorovUctov_2023-24.pdf
https://www.lci-d122.org/data/editor/File/FINANCE/2023-2024/PlneniRozpoctu_2023-24_k20240630.pdf
https://www.lci-d122.org/data/editor/File/FINANCE/2024-2025/CerpaniRozpoctu_2024-25_stav20250509.pdf


LIONS CLUBS INTERNATIONAL
District 122 - Česká republika a Slovenská republika

+420603175414

a.kozeluha@yahoo.de

Alexandra Koželuha, District Governor 2024/2025

WE SERVE

“Alone we are strong, together we are undefeatable.”

Coffee break

10. a 11. Hlasování o změnách základních dokumentů distriktu a Diskuse - PDG Josef
Ciglanský

Odkaz zde

Daniel Kollár
představuje navrhované změny v příspěvkovém řádu
u Výměny mládeže se jedná o společný návrh PDG Čestmíra Koželuhy a Tomáše Renča
a cílem bylo ulehčit malým klubům od od stanoveného příspěvku ve výši 260,- EUR

Tomáš Renčo
celkový objem financí pro kemp se nemění a jedna se pouze o přerozdělení příspěvků

PDG Čestmír Koželuha
cílem začlenění příspěvků na projekt Bílá pastelka do příspěvkového řádu je zajištění lepší
organizace financování tohoto projektu

PDG Emilie Štěpánková
zavedení poplatků na projekt Bílá pastelka by znamenalo zvýšení členských příspěvků

Jan Haur
klub LC Praha Bohemia Ambassador se k návrhu vyjádřil
otázka jestli jsou malé kluby udržitelné

PDG Lea Janků
Bílá pastelka v Brně neprobíhá a klub LC Brno Spilberk chce podporovat věci přímo

IPDG Jaroslav Dobiš
klub LC Nitra se k návrhu vyjádřil
finanční podpora klubu je a dokonce vyšší než požadováno
zdůrazňuje rozdělení na SONS a ÚNSS

Václav Mandys
příspěvkový řád jde proti klubům snažící se o faktické zvýšení členské základny
kluby s malým počtem členů nejsou funkční kluby
kritizuje postup a nezveřejnění připomínek na web

Milan Horáček
příspěvkový řád nereflektuje rodinné členství a proto by kluby s rodinnými členy musely
platit o hodně navíc při zavedení těchto navrhovaných změn

2.VDG Ivan Galan
vyzývá Tomáše Renča udělat výzvu o distriktní finanční podporu kempu

https://www.lci-d122.org/narodni-konventy/


LIONS CLUBS INTERNATIONAL
District 122 - Česká republika a Slovenská republika

+420603175414

a.kozeluha@yahoo.de

Alexandra Koželuha, District Governor 2024/2025

WE SERVE

“Alone we are strong, together we are undefeatable.”

Hlasování o navrhovaných změnách příspěvkového řádu
kvorum 55: pro 8, proti 38, zdržel/a se 9
NÁVRH NEBYL PŘIJAT

12. Zpráva předsedy nominačního výboru - PDG Radim Dvořák

13. Představení kandidátů na pozice DG, 1. VDG a 2. VDG 2025/2026

Jozef Čuboň
vést, motivovat, podporovat
heslo “Jeden distrikt jeden hlas”

Ivan Galan
nejreprezentativnější projekt podle něj je Lví Očko a proto bude kluby s tímto projektem
podporovat

Vladimír Štiasny

14. Volba DG, 1. VDG a 2. VDG 2025/2026

Krátká přestávka pro volební komisi na spočítání hlasů

15. Volba revizorů účtů
kvorum 51: pro 50, proti 0, zdržel/a se 1
Revizory účtů 2025/2026 byli zvoleni Milan Horáček a Jozef  Stehlík

16. Vyhlášení výsledků volby DG, 1. VDG a 2. VDG 2025/2026 - Josef Ždych

17. Vystoupení zvolených kandidátů

18. Rozpočet distriktu 2025/2026 představení a schválení - 1. VDG Jozef Čuboň
rozpočet zde
účetnictví bude dělat jeden člen pro Česko a jeden pro Slovensko a Jarmila Bokorová to
bude zastřešovat

19. Prezentace a volba místa konání XXXIII. Konventu LCI - District 122, Česká republika
a Slovenská republika 2026 - Miroslav Šušol

Pezinok

Hlasování
kvorum 52: pro 52, proti 0, zdržel/a se 0
MÍSTO KONÁNÍ KONVENTU BYLO SCHVÁLENO

20. Vyhlášení vítězů Club Activity Award - DG Alexandra Koželuha
vítěz: LC Rychnov nad Kněžnou
 všechny do soutěži zaslané materiály budou zpřístupněné na webových stránkách
distriktu

https://www.lci-d122.org/data/editor/File/FINANCE/2025-2026/NavrhRozpoctu_2025-26.pdf


LIONS CLUBS INTERNATIONAL
District 122 - Česká republika a Slovenská republika

+420603175414

a.kozeluha@yahoo.de

Alexandra Koželuha, District Governor 2024/2025

WE SERVE

“Alone we are strong, together we are undefeatable.”

21. Diskuse
Ludmila Ministrová - zve všechny na dostihy v Pardubicích

22. Schválení usnesení XXXII. Konventu - Josef Ledvina
kvorum 52: pro 52, proti 0, zdržel/a se 0

23. Závěr konventu - DG Alexandra Koželuha

Poznámka: Dokumenty v odkazech se vám zobrazí po přihlášení na distriktní webové stránky.

Zápis napsala: Anna Koželuhová

Zápis schválila: Alexandra Koželuha

Ve Starém Plzenci dne 26.5.2025


